اس سنت الہی کی وضاحت جگہ جگہ ہو چکی ہے۔ سورۃ مدثر کی
آخری آیات کے تحت بھی اس کی وضاحت ہوئی ہے۔ تفصیل مطلوب ہو تو اس پر ایک نظر ڈال لیجیے۔
توفیق ایزدی ان سطور پر اس سورہ کی تفسیر تمام ہوئی۔ فلله الحمد علی احسانہ۔

رحمان آباد

۱۷ - جولائی ۱۹۷۹ء

۲۱ - شعبان ۱۳۹۹ھ